СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
девятая сессии

РЕШЕНИЕ

25.03.2016                                                                                           № 30

О предложении по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков
                        №№ 146-186, 1110, 1114, 1125, 1129.

В связи с дополнительным зачислением в резерв составов участковых избирательных комиссий Новосибирской области, Совет депутатов Ключевского сельсовета
РЕШИЛ:
	1. Утвердить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 146-186, 1110, 1114, 1125, 1129.
:
  Александрову Марину Владимировну

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Венгеровского района Новосибирской области.

  Председатель 		                          	 В.Н.Никифоров